
Ordacsehi Községi
Önkormányzat Képviselő-testületének

3/2013.(IV.04.)
rendelete

Ordacsehi Község Önkormányzatának
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

1.§

Ordacsehi Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának (a Továbbiakban
SZMSZ) Bevezetője helyébe az alábbi hivatkozás lép:

„ Az Alaptörvény 31. cikk (1) e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CXXXIX.  törvény  53.§  (1)  bekezdésében  foglalt
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja.” 

2.§

Az SZMSZ 4.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„4.§  Az  önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyleteket  a  Magyarország  gazdasági
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény az államadósság keletkezését és növekedését
korlátozó szabályai figyelembevételével köthet.”

3.§

Az SZMSZ 6.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) Az  önkormányzat  pénzügyi  és  számviteli  feladatait  a  Balatonboglári  a  Közös
Önkormányzati Hivatal látja el.
 (2) Az önkormányzat által alapított és fenntartott intézmények önállóan működő intézmények.
A pénzügyi és számviteli feladatokat Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal látja el.”  

4.§

Az SZMSZ 8.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„ (3) Az önkormányzati igazgatási és a helyi államigazgatási feladatokat a Balatonboglári
Közös Önkormányzati Hivatal látja el.”

5.§
Az SZMSZ 12.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ (4) A bizottság a belső működési szabályait – az Mötv.és az SZMSZ keretei között – maga
állapítja meg.”



6.§
(1) Az SZMSZ 13.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(3) A bizottság ülése nyilvános, csak azokban az esetekben tart  zárt ülést, amelyekre az
Mötv. kötelezővé teszi. Döntéseiről a bizottság elnöke adhat tájékoztatást.” 

(2) Az SZMSZ 13.§ (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(7)  A  bizottság  üléséről  jegyzőkönyv  készül,  melyre  a  testületi  ülés  jegyzőkönyvére
vonatkozó szabályok az irányadók. A jegyző a jegyzőkönyv egy példányát a Somogy Megyei
Kormányhivatalhoz 15 napon belül felterjeszti.”  

7.§

Az SZMSZ 17.§-a (1)-(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„  (1)  A  képviselő-testület  önálló  hivatallal  nem  rendelkezik.  A  Balatonboglári  Közös
Önkormányzati  Hivatal  irányítását  a  (2)  bekezdésben foglaltak kivételével,  Balatonboglár
Város Polgármestere látja el.
(2) Ordacsehi polgármestere 

a)  a  jegyző  javaslatainak  figyelembevételével  meghatározza  a  hivatal  feladatait
Ordacsehi  Község  Önkormányzata  munkájának  szervezésében,  a  döntések
előkészítésében  és  végrehajtásában,  véleményezi  a  Balatonboglári  Közös
Önkormányzati Hivatal ügyrendjét;

b) szabályozza a hatáskörébe tartozó ügyekben a kiadmányozás rendjét;
c)  gyakorolja  az  egyéb  munkáltatói  jogokat  az  önkormányzat  alkalmazottai  és

közalkalmazottai tekintetében.” 

8.§

Az SZMSZ 19.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Ordacsehi  Község  jegyzői  feladatait  a  Balatonboglári  Közös  Önkormányzati  Hivatal
jegyzője látja el.”

9.§

Az SZMSZ 20.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 20. §
Az önkormányzati feladatok ellátása

„Az  önkormányzat  az  Mötv.  a  helyi  önkormányzatok  számára  meghatározott  kötelező
feladatain túl az alábbi közszolgáltatások ellátásáról gondoskodik: 

- közreműködik az energiaszolgáltatásban, 
- közösségi teret biztosít a helyi civil és kulturális kezdeményezések lebonyolításához,
- elősegíti az egészséges életmód közösségi feltételeinek megteremtését.”



10.§
Az SZMSZ 21.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

21.§
Az önkormányzat önként vállalt feladatainak finanszírozása

„ A képviselő-testület az önként vállalt feladatainak ellátásához biztosított forrásokról az éves
költségvetési rendeletben dönt.”

11.§

„A  jegyző  a  képviselő-testülettel  kapcsolatos  feladatait  a  Mötv.  képviselő-testület
működéséről  szóló  rendelkezései  szerint  látja  el.  Ennek alkalmazása során,  törvényességi
szempontból ellenőrzi az előterjesztéseket és jelzéssel él, amennyiben jogszabálysértést észlel
a képviselő-testület működésével, illetve döntéseivel kapcsolatban.” 

12.§
Az SZMSZ 31.§ (4) és (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) A képviselő-testület ülését 15 napon belül össze kell hívni
- a képviselő-testület egynegyedének vagy
- a képviselő-testület bizottságának indítványára
- a Kormányhivatal  vezetőjének kezdeményezésére,  az Mötv-ben meghatározottak

szerint.”

„ (8) A képviselő-testületi ülésre tanácskozási joggal meg kell hívni:
- a helyi intézmények vezetőit,
- akinek jelenléte a napirend alapos és körültekintő tárgyalásához elengedhetetlenül

szükséges.”

13.§

Az SZMSZ 34.§ (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

(3) Titkos szavazást tarthat az Mötv. 46. § (2) bekezdésben foglalt ügyekben. 

14.§

Az SZMSZ 35.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ (1) Személyi ügy tárgyalása esetén az előterjesztő írásos nyilatkozatot kér, hogy az ügy
nyilvános ülésen való tárgyalásához hozzájárul-e.”

15.§

Az SZMSZ 42.§ (2),(3) és (8) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:



 „(2)  A nyilvános testületi ülésről 3 példányban kell jegyzőkönyvet készíteni. Ebből:
- eredeti példányt a jegyző kezeli,
-  a  második  példányt  15  napon  belül  meg  kell  küldeni  a  Somogy  Megyei

Kormányhivatalnak,
- a harmadik példányt az üléseket követően Ordacsehi Község honlapján elhelyezi.

A
harmadik  példányokról  évente  összesítés  készül  CD  lemezen,  amely  a  Községi

Könyvtár részére kerül átadásra. 

„(3) A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül 2 példányban. A második példányt „zárt ülés”
megjelöléssel a Somogy Megyei Kormányhivatalnak kell megküldeni.”

„ (8) A zárt ülés napirendjén szereplő, a külön törvény szerinti közérdekű adat és közérdekből
nyilvános adat megismerésének biztosítása végett  a  zárt  ülésről  készült  jegyzőkönyvből  a
külön törvény szerinti közérdekű adatot és közérdekből nyilvános adatot tartalmazó kivonatot
kell készíteni,  amelyet a nyílt ülésről  készült  jegyzőkönyv egy példányával együtt meg kell
küldeni a Községi Könyvtár részére. A választópolgárok a nyílt ülésről készült jegyzőkönyvet
és  a  zárt  ülésről  készült  jegyzőkönyvből  a  külön  törvény  szerinti  közérdekű  adatot  és
közérdekből nyilvános adatot tartalmazó kivonatot a Községi Könyvtárban, és Balatonboglári
Közös Önkormányzati Hivatalában is megtekinthetik.” 

16.§

Az SZMSZ 1. sz. függeléke az alábbiak szerint módosul:

Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal
munka és ügyfélfogadási rendje

                                                           Munkaidő                                 Ügyfélfogadási idő

Hétfő 7:30  -  16:00  óráig    8:00-12:00,  13:00-16:00
óráig
Kedd 7:30  -  16:00  óráig    nincs ügyfélfogadás
Szerda 7:30  -  16:00. óráig    8:00-12:00, 13:00-16:00
óráig
Csütörtök 7:30  -  16:00  óráig    nincs ügyfélfogadás
Péntek 7:30  -  13:30  óráig    8:00  -  12:00 óráig

Ordacsehi Ügyfélszolgálati Iroda
munka és ügyfélfogadási rendje

                                                           Munkaidő                                 Ügyfélfogadási idő

Hétfő 9:30  -  18:00  óráig    8:00-12:00,  13:00-16:00
óráig
Kedd 7:30  -  16:00  óráig    8.00-12.00



Szerda 7:30  -  16:00. óráig    8:00-12:00,  13:00-16:00
óráig
Csütörtök 7:30  -  16:00  óráig    nincs ügyfélfogadás
Péntek 7:30  -  13:30  óráig    8:00  -  12:00 óráig

Pénztári órák:
Minden hónap első péntek    10:00   -  12:00 óráig

Tisztségviselők fogadóórája:
Polgármester:    minden hó első hét szerda              15:00    -  18:00   óráig
Jegyző:            előzetesen meghirdetett időpontban

17.§
Záró rendelkezések

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Kiss Miklós Réger Balázs
polgármester      jegyző 

Kihirdetve: 2013.április 4.

Réger Balázs 
    jegyző 


